



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 197 146  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: SANDØYA MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Postvegen 5  
3950 BREVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siri Holm Losacano  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	7 866 751	7 372 617
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 866 751</b>	<b>7 372 617</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		50 916	144 654
Lønnskostnad	4	5 796 303	5 861 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 026	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	1 144 380	1 189 106
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 011 625</b>	<b>7 195 248</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>855 126</b>	<b>177 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 394	1 354
Annen finansinntekt		6 432	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 826</b>	<b>1 354</b>
Annen rentekostnad		1 642	13 099
Annen finanskostnad			19
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 642</b>	<b>13 118</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 184</b>	<b>-11 764</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap		120 163	165 606
Avsatt til annen egenkapital		741 147	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	59 149	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>59 149</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 149</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32 581	44 279
Andre kortsiktige fordringer	6	269 581	146 249
<b>Sum fordringer</b>		<b>302 162</b>	<b>190 528</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 617 559	1 004 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 617 559</b>	<b>1 004 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 919 721</b>	<b>1 195 432</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 978 871</b>	<b>1 195 432</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		741 147	
Udekket tap			120 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>741 147</b>	<b>-120 163</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>741 147</b>	<b>-120 163</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 204	57 482
Skyldig offentlige avgifter	7	391 387	395 595
Annen kortsiktig gjeld	6, 9	816 132	862 518
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 978 871</b>	<b>1 195 432</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 513562

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 197 146  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: SANDØYA MONTESSORISKOLE  
Forretningsadresse: Postvegen 5  
3950 BREVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siri Holm Losacano  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



Organisasjonsnr: 995 197 146  
SANDØYA MONTESSORISKOLE

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	7 866 751	7 372 617
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 866 751</b>	<b>7 372 617</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		50 916	144 654
Lønnskostnad	4	5 796 303	5 861 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 026	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	1 144 380	1 189 106
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 011 625</b>	<b>7 195 248</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>855 126</b>	<b>177 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 394	1 354
Annen finansinntekt		6 432	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 826</b>	<b>1 354</b>
Annen rentekostnad		1 642	13 099
Annen finanskostnad			19
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 642</b>	<b>13 118</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 184</b>	<b>-11 764</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		120 163	165 606
Avsatt til annen egenkapital		741 147	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>







Skyldig offentlige avgifter 7	391 387	395 595
Annen kortsiktig gjeld 6, 9	816 132	862 518
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 978 871</b>	<b>1 195 432</b>



Organisasjonsnr: 995 197 146  
SANDØYA MONTESSORISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	613112.00		455.00

Note  
4

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder			224750.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			224750.00

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



# EVJEN

## REVISJON

Til årsmøtet Sandøya Montessoriskole

### Årsberetning for 2020

#### Virksomheten

Sandøya Montessoriskole driver barne- og ungdomsskole på Sandøya basert på montessoripedagogikk. Barneskolen har vært i drift siden 2011 og ungdomsskolen siden 2012.

I skoleåret 2020/21 var det innmeldt 35 elever, sammenlignet med 38 elever i skoleåret 2019/20, 37 i 2018/19, 34 i skoleåret 2017/16 og 44 i 2016/17, - fordelt på 23 elever i barneskolen og 12 elever i ungdomsskolen.

Virksomheten ved skolen finansieres av statstilskudd (som utgjør 85 % av statens standardsatser) og refusjon av spesialpedagogiske tiltak fra de kommunene hvor elevene kommer fra (hovedsakelig fra Porsgrunn og Bamble).

Skolen krever betaling for kost, ellers ikke foreldrebetaling. Friskoler kan kreve inntil 15 % foreldrebetaling.

#### Økonomi, disponering av resultat og videre drift

Regnskapet viser at inntektene ble økte fra kr 7,37Mnok i 2019 til 7,86Mnok. Lønnskostnadene er redusert fra kr 5,86Mnok i 2019 til 5,79Mnok. Andre driftskostnader er på samme nivå som i 2019. Årsregnskapet viser at overskuddet er økt fra 165 606 i 2019 til 861 310 i 2020.

Overskuddet i 2018 kom etter noen vanskelige år med underskudd og nedbemanning. Skolen gikk inn i 2019 med en drift i balanse og reduserte den negative egenkapitalen vesentlig. I 2020 gikk skolen med et stort overskudd som i hovedsak skyldes at satsene fra Udir økte. Det resulterte i at skolen nå har positiv egenkapital for første gang siden 2015.

Styret og administrasjonen har i samarbeid med regnskapsfører arbeidet aktivt med økonomi- og regnskapsrutiner. Regnskapene hittil og prognosene for 2021 viser fortsatt sunn drift.

#### Organisasjon, personal og arbeidsmiljø

Det har vært 18 ansatte ved skolen alt i alt i 2020, inkludert langtidsvikarer, deltidsansatte og timelærere. En av disse ansatte var i barselpermisjon, en annen gikk i barselpermisjon på vårparten. Det var ved årsskiftet 20-21, 16 ansatte: 1,6 årsverk i administrasjonen fordelt på 2 personer, 1 person i 30% stilling i renhold, 5,2 årsverk pedagogisk ansatte i grunnbemanningen fordelt på 6 personer samt 1 assistent i 80% stilling og en assistent på timebasis og 1 spesialpedagog i 100%. I tillegg har vi timelærere i musikk og kunst&håndtverk. Rektor delte våren 2020 sin tid mellom å være kontaktlærer for mellomtrinnet og administrativ leder. Høsten 2020 var gikk tidligere styreleder inn som daglig leder i 60% stilling. Skolen hadde høsten 2020 77% montessorigodkjent lærerdekning.



Sykefraværet for hele 2020 har ligget på totalt 6,3 %. Sykefraværet har vært vesentlig lavere i 2020 enn 2019.

**Likestilling** Av de 14 som jobbet på skolen ved årsskiftet var det 9 kvinner og 5 menn. Styret har bestått av 4 menn og 1 kvinne, inntil ekstraordinær generalforsamling i september, hvor styret etter det har bestått av kun menn. Dette blir det tatt høyde for på kommende årsmøte.

**Ytre miljø** Skolen driver ingen virksomhet som belaster det ytre miljøet; tvert imot driver skolen aktiviteter som skal bidra til å øke elevenes respekt for natur og ytre miljø, herunder aktiviteter knyttet til FNs bærekraftsmål foruten aktiviteter som friluftsliv, idrett, hage og jordbruk.

Sandøya, 31.mai 2021

Rune Fink  
Valgt styreleder

Eirik Gusfre  
Nestleder

Erik Pettersen  
Styremedlem

Thor Roymond Johnsen  
Styremedlem

Roger Bratseth  
Styremedlem

Lena Karoliussen  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen driftsinntekt	2	7 866 751	7 372 617
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 866 751</b>	<b>7 372 617</b>
Varekostnad		50 916	144 654
Lønnskostnad	4	5 796 303	5 861 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	20 026	0
Annen driftskostnad	4	1 144 380	1 189 106
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 011 625</b>	<b>7 195 248</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>855 126</b>	<b>177 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 394	1 354
Annen finansinntekt		6 432	0
Annen rentekostnad		1 642	13 099
Annen finanskostnad		0	19
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 184</b>	<b>-11 764</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		861 310	165 606
<b>Ordinært resultat</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>861 310</b>	<b>165 606</b>
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		120 163	165 606
Avsatt til annen egenkapital		741 147	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>861 310</b>	<b>165 606</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	59 149	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>59 149</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 149</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32 581	44 279
Andre kortsiktige fordringer	6	269 581	146 249
<b>Sum fordringer</b>		<b>302 162</b>	<b>190 528</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 617 559	1 004 904
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 919 721</b>	<b>1 195 432</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 978 871</b>	<b>1 195 432</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		741 147	0
Udekket tap		0	-120 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>741 147</b>	<b>-120 163</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>741 147</b>	<b>-120 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 204	57 482
Skyldig offentlige avgifter	7	391 387	395 595
Annen kortsiktig gjeld	6, 9	816 132	862 518
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 237 723</b>	<b>1 315 595</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 978 871</b>	<b>1 195 432</b>
Sandøya, 31.05.2021 Styret i Sandøya Montessoriskole			
_____ Rune Madsen Fink styreleder	_____ Thor Roymond Johnsen styremedlem	_____ Erik Sleveland Pettersen styremedlem	
_____ Eirik Gusfre styremedlem	_____ Roger Bratseth styremedlem	_____ Lena Karoliussen daglig leder	
<b>Sandøya Montessoriskole</b>			<b>Side 4</b>



## Noter 2020

### Sandøya Montessoriskole

#### **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk samt forskrift om regnskap i henhold til privatskoleloven. Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til små foretak.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balanse dagen er medtatt som anleggsmidler.

Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og eventuelt tap.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Noter 2020

### Sandøya Montessoriskole

#### Note 2 Inntektskilder

Bidragstyper	Formål	2020	2019
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd	6 314 591	5 671 753
Porsgrunn kommune	Kommunal refusjon	486 330	584 940
Bamble kommune	Kommunal refusjon	503 520	328 626
Skien kommune	Kommunal refusjon	169 994	270 516
Kragerø kommune	Kommunal refusjon	46 424	92 847
Notodden kommune	Kommunal refusjon	198 361	189 931
Refusjon fra Oslo kommune	Kommunal refusjon	32 581	0
<b>Sum</b>		<b>7 751 800</b>	<b>7 138 613</b>

Skolepengesatsen er kr. 400 pr. barn som går i sin helhet til kost. Det gis søskenmoderasjon med kr. 50 for barn nummer to.

#### Note 3 Avdeling

Skolen har ingen avdeling for SFO.

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	4 633 781	4 752 082
Arbeidsgiveravgift	668 085	709 836
Pensjonskostnader	179 748	60 938
Andre ytelser	14 852	140 084
<b>Sum</b>	<b>5 496 465</b>	<b>5 662 939</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 10

Skolen følger lønns- og arbeidsvilkår tilsvarende offentlige skoler.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	613 112	0
Annen godtgjørelse	455	
<b>Sum</b>	<b>613 567</b>	

Ledende personer har fakturert tjenester til skolen med kr. 224 750 eksklusiv mva.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter 2020

### Sandøya Montessoriskole

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr. 28 500.

#### Note 5 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
Tilgang kjøpte anleggsmidler	79 175
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>79 175</b>
Årets ordinære avskrivninger	20 026
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>20 026</b>
Tilgang i året	79 175
Årets avskrivning og nedskrivning	20 026
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>59 149</b>
Økonomisk levetid	0-3 år

#### Note 6 Spesifikasjon mot nærstående

Skolen har en utestående fordring mot Sandøya Naturbarnehage, kr. 60 041, som følge av kostnadsfordeling av enkelte driftsutgifter. Beløpet er gjort opp i sin helhet i 2021.

Kostnadene fordeler seg slik:

Administrasjon	kr. 45 000
Renhold	kr. 3 242
Annet driftsmateriale	kr. 4 042
Internett	kr. 7 757

#### Note 7 Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr. 192 686 satt inn på bundet skattetrekkkonto. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 utgjør kr. 192 318.



## Noter 2020

### Sandøya Montessoriskole

#### Note 8 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	-120 163	-120 163
Årets resultat	861 310	861 310
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>741 147</b>	<b>741 147</b>

Årets overskudd kr. 861 310 som gir en egenkapital på kr. 741 147.  
Dette utgjør 10,9% av inntektsgrunnlaget.

#### Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Støttemedlemskap SMF	21 000	21 000
Gjeld Sandøya Montessoriforening	0	126 906
Skyldig lønn (påløpt ikke utbet.)	234 199	117 246
Feriepenger årets avsetning	532 643	534 965
Annen påløpt kostnad	17 880	46 628
Forskuddsbetalte inntekter	0	4 200
Annen kortsiktig gjeld	10 410	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>816 132</b>	<b>850 945</b>